g. In enī. lo. que dete. ſunt ad q̄ eueri eos in capti
uitate ducitos. vbi dicent mortuos mūſe beatos.

h. Et dices. Dic oſt poniſ huius et. et. minū rō que eſt
obſtinatio p̄p̄l in peccato cu d̄. i. Nōq̄d q̄ cadit nō
reſurget. et. q̄d. ille q̄ cadit ad terrā. b̄tenter reſurgit et q̄
anerius eſt a recta via libenter reuerit ad eā. k. Qua
re ergo aueſiſ ſunt eis ſtū ſte in hierusalē. et via mori.

Hieremie

i Auerstione pteriosā, obstinata nōles reuerti, et subditur hui' cā. in Apphēderūt mēdaciū. pseuso, p; ppteraz. **n** Et noluerit reuerti ad meū obsequiū. **o** Attendi et auscultari tē, loquitur dē ad modū homīs emēdationē sui filiū desiderant, et q; si fuit secuta subdis, p. Nullus ē q; agat pñiam, de peccatis pte rnis, s; sunt obstinati ad futura ppteranda ideo sequitur.

q Oes pueri sunt ad cursuz fñi tē, in q; nota libido pescādi et obstinatio maxima r. Nullus, s; sic pater excludit remedius q; posset hui' p; sapiaz doctoz, et pio h̄ remes diū excludit, sedo extermiū ppil futuri repetit ibi. **S**ogregās circa primū puerit ignoraūta ppil et exemplū autūm intellecū parentiū cū d̄.

r Nullus in ce. co.

t̄ps ius, s; nūificanai et puliscandi.

s Lutus, et pñudo et cico, custo, et aduentus sui, q; tēpe determinato recedūt et res. **t** Ppl's. (uerunt, ait me' nō cognouit indiciū dñi, et mādata, p; q; trāgressio ne dñs indicabit populu et dñenabit, et q; ignoratiā ppil puerit et defectu doctor, ido ppter arguit insipienia eoz dicens,

v Quō dicitis, vos

scribe idocores.

x Sapientes nos sumus, cognoscētes diuinā, de q; pte est sapientia.

y Et let dñi nobiscū est, apud nos est et intellectus, q; excludit cū subdis.

z Vere mēda, oga, est sti. mē, scribat, q; falle et exorte legē interpretabāt, sicut dictuz ē ea, ppterenti de relaxatione rapinari p; oblationes.

a Confusi sunt sapientes tē, i. ppterent q; cū cunctate capient, s; cui' tētrū asserebāt, cui' causa subditur.

b Heribū enī dñi, p; ppbā dietuz, c. Proiecerunt, tanq; falsum.

d Et sapia ei' l. dñi, e. Nulla ē in eis, sed tñ sapia q; terrena est animalis et diabolica. Jaco. ih, ppter q; subdis pena cū d̄.

f Propterea tē, exte nis, et chaldeis q; eas violabāt et postea ducēt captiuas.

g Agros eoz, i. bona agros. **h** Hereditibz, i. extraneis, nō ad modicū t̄ps sed ad longū q; hereditario iure, sumisū ei' ibi reg babylōne de paupibz tēre q; colerēt terram no sicut dñi sed magi servū reddendo tributū regi, et post redditum de babylone iudea fuit sub futurā, primo perfarū, sedo grecor, et tertio romanor, et pater ex libris Eldre, necne, machabœrū, et cū ex euangelij c̄tuz ad

seruituz sub romanis. **b** Quia a minimo tē, vſos ad loci illiū. **c** Longegans, Expositū est supra, vi, ca, circa i. Longegans, Postq; exclūsum est doctor (medicū, remediū, hic psequēt repetit populi exterminū cū d̄. Longegans gregabo eos, q; timore exercit' chaldeoz de villis campisitibz fugerūt bierulalem,

l Nō est vua i viti bus tē, i. nō erit adue nientibus chaldeis q; totū comedent, ideo subditur.

i Et dedi eis, s; inde is terrena sc̄ntia in abundātia.

m Que ptergressa sunt, s; ab eis et occupata a chaldeis.

n Quare sedemus, ubi est habitāndū extra bierulam, q; d̄, si tarz dem' fugere in bierulalem, q; est cūiras foris et munita a chaldeis capiemur.

o Et sileam' ubi, mo dus est enī obsecrāt, silere de die et audiāt sonū tuba et curvant ad locū vbi nō insultus hostiū.

p Quia dñs nō file renos fecit, ad hanc necessitatē nos addit

q Et potū dñs, cū dñs nobis aquam feli lis, id est anxietatem amaram dedit nobis cūus causa subditur.

r Peccatumus enī dñs, hoc dicebant illi qui peccatū suū recognoscabant.

s Expectauim' pacem, s; m̄ dicta pseuso prophetarum.

t Et nō erat bonus, s; pacis q; est sumū

bonū in vita, sicut dicit p̄istianus in minori volumine si querat q; sit summū bonū in vita b̄si risidetur par.

v Tempus medele, a rege egypti qui p̄mis̄t aurilis um fedechie et defecit, ibo subdit. **u** Ecce formido, cuius

x Idān au' est fremit' tē, ab illa enim (causa subdit), parte intrat iudeā exercit' chaldeoz cū maxima potes tate, et p̄zifā vſos ibi.

y Dūtā vobis serpentes res galos, i. chaldeos. **z** Quibz nō est incantatio, i. dēp cationibz vñs nō alectent ad parcendū vobis.

z Dolor meus sup dolorē, verbū est hieremie dolentis de populi sui culpa, et de supuentē pena.

a Ecce vox clamoris filie ppil mei, i. synagoge vel con gregationis iudeorū.

b De terra longinqua, s; de ba bylone vbi ducta in captivitatē lamentabatur bierulamē

c Nunquid nō est domin' in (destructione) dicendo syon tē, quasi diceret non, quia templum est destrutus, et resedebat captivatus, et subditus responsio domini ad hanc querimoniam,

Liber

Quare ḡme ad iracundia tē, q.d. ista est vice destru-
ctionis cā. & oseq̄nter ponunt vba hieremie lamentantis
e Transiit messis tē, i. tps q̄ rex egyp̄ti debebat nobis
aurum, q̄ guerra fuit in estate. Et nos saluati no-
sum? i. destruci sum? min? ei dicēdo plus lugurit, ex
fidētia enī regis egypti rebeallant fedechi-
as regi babylom, et
et s̄ secura est destruc-
tio ciuitatis i. p̄li, et
babef in tra. ca. xxvii.
et lo subdit hieremias
Sup̄ oratione fi-
po, mei siti sum, i. af-
flicitus co. poze.